



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سرمایه‌گذاری ارزش آفرینان	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: وافر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 569985	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۶۶	۲۳,۴۹۵	(۹۸)	پرداختنی‌های تجاری	۱,۹۶۱,۵۲۳	۱,۱۷۰,۸۰۷	۶۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۵,۰۱۲,۶۰۳	۳,۷۵۵,۰۱۹	۳۳	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۰,۸۹۰	۹,۷۹۱	۱۱۳
دریافتنی‌های تجاری	۱۱,۹۷۳	۴۳,۱۹۴	(۷۲)	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی	۵,۳۷۸,۵۰۴	۵,۳۷۸,۵۰۴	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	۰	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵,۰۲۴,۹۴۲	۳,۸۲۱,۷۰۸	۳۱	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۷,۲۶۰,۹۱۷	۶,۵۵۹,۱۰۲	۱۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۲۹۹,۵۰۸	۸,۵۶۴,۷۴۶	(۳)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۲,۰۳۶,۹۲۰	۲,۰۳۶,۹۲۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹	۹	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۹	۲۹	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۲۹۹,۵۴۶	۸,۵۶۴,۷۸۴	(۲)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۰۳۶,۹۲۰	۲,۰۳۶,۹۲۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۴,۸۴۱)	(۶۴۷)	۶,۸۳۱	(۶۳,۰۷۳)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۴۴,۸۴۱)	(۶۴۷)	۶,۸۳۱	(۶۳,۰۷۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱۳۶,۱۸۱	۴۷۹,۴۳۲	(۷۲)	۳,۴۴۵,۶۴۹
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۰	۰	۰	(۳۶۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳۶,۱۸۱	۴۷۹,۴۳۲	(۷۲)	۳,۴۴۵,۲۸۱
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳۶,۱۸۱	۴۷۹,۴۳۲	(۷۲)	۳,۴۴۵,۲۸۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱۳۶,۱۸۱	۴۷۹,۴۳۲	(۷۲)	۳,۴۴۵,۲۸۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۵۴	۱,۵۹۸	(۷۲)	۱۱,۴۸۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	(۱)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۵۴	۱,۵۹۸	(۷۲)	۱۱,۴۸۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۳۶,۱۸۱	۴۷۹,۴۳۲	(۷۲)	۳,۴۴۵,۲۸۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳,۴۶۰,۴۷۰	۶,۰۱۵,۱۸۹	(۴۲)	۶,۰۱۵,۱۸۹
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳,۴۶۰,۴۷۰	۶,۰۱۵,۱۸۹	(۴۲)	۶,۰۱۵,۱۸۹
سود سهام مصوب	۰	(۶,۰۰۰,۰۰۰)	--	(۶,۰۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳,۴۶۰,۴۷۰	۱۵,۱۸۹	۲۳,۶۸۳	۱۵,۱۸۹

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
انتقال از سایر اقسام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۳,۵۹۶,۶۵۱	۴۹۴,۶۲۱	۶۳۷	۳,۴۶۰,۴۷۰
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳,۵۹۶,۶۵۱	۴۹۴,۶۲۱	۶۳۷	۳,۴۶۰,۴۷۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۵۴	۱,۵۹۸	(۷۲)	۱۱,۴۸۴
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۳۰۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
۱- کاهش ۹۸ درصدی موجودی نقد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ نسبت به سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ بابت خرید سهام و پرداخت هزینه سبدگردان در این دوره می باشد . ۲- افزایش ۳۳ درصدی سرمایه گذاری های کوتاه مدت دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ نسبت به سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ بابت دریافت سود سهام و طلب از کارگزاری در این دوره می باشد . ۳- کاهش ۷۲ درصدی دریافتی های تجاری دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ نسبت به سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ بابت خرید های اعتباری صورت گرفته نزد کارگزاران بابت خرید سهام در این دوره می باشد . ۴- افزایش ۶۸ درصدی پرداختی های تجاری دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ نسبت به دوره مالی ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ بابت خرید های اعتباری صورت گرفته نزد کارگزاران بابت خرید سهام در این دوره می باشد . ۵- کاهش ۸۶ درصدی درآمد سود تضمین شده دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ نسبت به دوره مالی ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ بابت کاهش سپرده های سرمایه گذاری شرکت در این دوره می باشد . ۶- کاهش ۴۲ درصدی در آمد فروش سرمایه گذاری دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ نسبت به دوره مالی ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ بابت کاهش فروش سرمایه گذاری ها می باشد . ۷- افزایش ۶۸۳۱ درصدی هزینه های اداری و عمومی دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ نسبت به دوره مالی ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ بابت هزینه کارمزد اعتبارات کارگزاری در این دوره می باشد .				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۲۳,۱۲۹)	۲۸,۲۵۷	--	۶۴۳,۲۶۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۳,۱۲۹)	۲۸,۲۵۷	--	۶۴۳,۲۶۴
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	۰	۰	۰	(۶۳۳,۴۳۹)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۰	۰	۰	(۶۳۳,۴۳۹)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		حسابرسی شده
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۳,۱۲۹)	۲۸,۲۵۷	--	۱۹,۸۲۵
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۰	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۳,۱۲۹)	۲۸,۲۵۷	--	۱۹,۸۲۵
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳۳,۴۹۵	۳,۶۶۰	۵۴۲	۳,۶۶۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۳۶۶	۳۱,۹۱۷	(۹۹)	۳۳,۴۹۵
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس									جمع سرمایه گذاری								
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
استخراج کانه های فلزی	۱	۱۵۷,۸۶۵	۱۴۵,۵۰۰	۰	(۱۸,۲۵۸)	۱	۱۵۷,۸۶۵	۱۳۷,۲۴۲	۰	۰	۱,۱۲۵	۱	۱,۱۲۵	۱	۱,۱۲۵	۱	۱۵۷,۸۶۵	۱۵۸,۹۹۰	۱.۲								
ماشین آلات و تجهیزات	۲	۶۳۲,۴۳۳	۵۵۲,۳۲۱	(۲۷۱,۴۱۷)	(۱۵۹,۸۵۷)	۱	۳۶۲,۰۱۶	۳۹۲,۴۶۴	۱	۶,۳۴۶,۱۵۰	۰	۱	۶,۳۴۶,۱۵۰	۳	۶,۹۷۹,۵۸۳	۵۶.۵۸	(۳۰.۱۸)	۲	۶,۷۰۸,۱۶۶	۵۰.۶۹							
واسطه‌گریهای مالی و پولی	۱	۱	۴۹	۰	(۱۸)	۱	۱	۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱	۱	۱	۰								
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۱	۸۸۹,۱۳۱	۷۵۵,۵۹۶	۸۹۵,۱۲۶	۱,۰۷۵,۱۳۲	۲	۱,۷۸۴,۳۵۷	۱,۸۳۰,۷۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۸۸۹,۱۳۱	۷.۳۱	۸۹۵,۱۲۶	۹۹.۵۵	۱,۷۸۴,۳۵۷	۱۳.۴۸							
حمل و نقل آبی	۲	۲,۰۷۵	۲,۹۰۸	(۱,۴۱۴)	(۱,۸۹۶)	۱	۶۶۱	۱,۰۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۲,۰۷۵	۰.۰۲	(۱,۴۱۴)	(۰.۱۶)	۶۶۱	۰							
استخراج نفت گاز و خدمات جنبی جز اکتشاف	۱	۵,۶۳۰	۴,۶۷۰	(۵,۶۳۰)	(۴,۶۷۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵,۶۳۰	۰.۰۵	(۵,۶۳۰)	(۰.۶۳)	۰	۰							
بیمه وصندوق بازنشستگی به جزتامین اجتماعی	۱	۴۴,۶۳۲	۵۵,۷۱۰	(۲۳,۱۲۱)	(۳۵,۲۲۶)	۱	۲۱,۵۰۱	۲۰,۴۸۴	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴۴,۶۳۲	۰.۳۶	(۲۳,۱۲۱)	(۲.۵۷)	۲۱,۵۰۱	۰.۱۶							
فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط	۱	۵۹,۷۰۵	۳۳,۳۷۴	(۵۹,۷۰۵)	(۳۳,۳۷۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۹,۷۰۵	۰.۴۸	(۵۹,۷۰۵)	(۶.۶۴)	۰	۰							
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰								
سایر واسطه گریهای مالی	۲	۴۳,۱۸۳	۳۹,۶۳۷	۱۵۶,۴۷۰	۱۴۱,۹۶۷	۲	۱۹۹,۶۵۳	۱۸۱,۶۰۴	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۴۳,۱۸۳	۰.۳۵	۱۵۶,۴۷۰	۱۷.۴	۱۹۹,۶۵۳	۱.۵۱							
سرمایه گذاریها	۱	۴۰	۵۷	۱۰,۵۳۰	۱۰,۶۱۸	۲	۱۰,۵۷۰	۱۰,۶۷۵	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴۰	۰	۱۰,۵۳۰	۱.۱۷	۱۰,۵۷۰	۰.۰۸							
صندوق سرمایه گذاری قابل معامله	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۳۱,۳۷۰	(۳۴۴,۱۶۰)	۲	۱۸۷,۲۱۰	۳	۵۳۱,۳۷۰	۴.۳۱	(۳۴۴,۱۶۰)	(۳۸.۳۷)	۱۸۷,۲۱۰	۱.۴۱							

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
ساخت محصولات فلزي	۲	۲۸۵,۲۸۴	۴۳۲,۹۰۲	۳۱۸,۹۱۳	۴۳۲,۵۹۴	۱	۶۰۴,۱۹۷	۸۴۵,۴۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۲۸۵,۲۸۴	۳۱۸,۹۱۳	۴۰۴,۱۹۷
خودرو و ساخت قطعات	۴	۳,۳۳۶,۵۰۷	۵,۷۷۵,۷۶۴	۳۳۲,۴۹۹	۲۹۵,۴۸۹	۴	۳,۵۵۹,۰۰۶	۶,۰۷۱,۲۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۳,۳۳۶,۵۰۷	۵,۷۷۵,۷۶۴	۳,۵۵۹,۰۰۶
جمع	۱۹	۵,۴۵۷,۴۷۶	۷,۷۸۸,۳۸۸	۱,۳۴۳,۲۵۱	۱,۶۹۳,۶۰۱	۱۶	۶,۶۹۹,۷۲۷	۹,۴۸۰,۹۸۹	۴	۶,۸۷۷,۵۳۰	(۳۴۳,۰۳۵)	۴	۶,۵۳۴,۴۸۵	۱۳,۲۳۴,۲۱۲	۲۰	۱۳,۲۳۴,۲۱۲	۱۰۰	۱۰۰
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاريها																		
لطفا دلايل مغايرت اطلاعات ابتدای دوره ي دوره جاری با اطلاعات انتهاي دوره ي دوره قبل را وارد نماييد																		
موردي ندارد																		

صورت وضعیت پورتنوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
سرمایه گذاري بهمن	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۹۵۳	۴۰	۵۷	۰	۰	(۱۰)	۰	۴۰	۴۷
ایران خودرو	۳۰۱,۶۵۶,۰۶۸	۱,۰۰۰	۱,۱۳۲,۷۷۶,۸۳۰	۱,۶۹۴,۴۳۳	۳,۱۸۵,۳۶۸	۰	۰	۴۷۳,۳۶۸	۰.۳۸	۱,۶۹۴,۴۳۳	۳,۶۵۷,۷۳۶
حفاري شمال	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹۰,۸۷۱	۵,۶۳۰	۴,۶۷۰	(۶۹۰,۸۷۱)	(۵,۶۳۰)	(۴,۶۷۰)	۰	۰	۰
تراکتورسازي ايران	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸,۷۴۰,۹۱۹	۳۳۳,۵۴۹	۲۶۰,۲۹۰	۲,۸۳۳,۷۳۴	۲۸,۴۶۷	۲۳,۱۷۴	۰.۳۳	۳۶۳,۰۱۶	۳۹۳,۴۶۴
بهمن ليزینگ	۶,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۸۷۱,۶۸۰	۱۰,۹۵۶	۱۳,۱۷۵	۷۷۳,۱۴۴	۰	(۳,۷۵۴)	۰.۰۶	۱۰,۹۵۶	۹,۴۳۱
بهمن ديزل	۳۴,۹۷۸,۱۳۶	۱,۰۰۰	۴۱۸,۴۹۳,۳۳۷	۸۹۴,۷۸۱	۱,۹۱۵,۴۳۸	(۲۹,۸۷۸,۷۸۸)	(۶۳,۸۸۳)	(۴۱۴,۶۱۳)	۱.۱۱	۸۳۰,۸۹۸	۱,۵۰۰,۸۳۵
کشتيراني دريائي خزر	۱,۰۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۶۶۱	۹۵۱	۰	۰	۶۱	۰	۶۶۱	۱,۰۱۳
سرمایه گذاري توسعه آذربايجان	۱,۷۸۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۹,۵۳۵,۶۳۹	۸۸۹,۱۳۱	۷۵۵,۵۹۶	۷۸,۱۴۳,۷۱۸	۷۷۰,۸۶۵	۹۷۱,۳۹۸	۹.۳۷	۱,۶۵۹,۹۹۶	۱,۷۳۶,۹۹۴
سنگ آهن گل گهر	۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۷,۸۶۵	۱۴۵,۵۰۰	۳,۷۸۷,۸۷۷	۰	(۱۸,۳۵۸)	۰.۰۱	۱۵۷,۸۶۵	۱۳۷,۳۴۳
بیمه ملت	۳۰,۶۵۷,۳۱۴	۱,۰۰۰	۲۸,۶۵۷,۵۷۴	۴۴,۶۲۳	۵۵,۷۱۰	(۲۸,۶۵۷,۵۷۴)	(۴۴,۶۲۳)	(۵۵,۷۱۰)	۰	۰	۰
گسترش صنايع وخدمات کشاورزي	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۴۷۰,۰۰۰	۳۹۹,۸۸۴	۱۹۳,۰۳۱	(۴,۴۷۰,۰۰۰)	(۳۹۹,۸۸۴)	(۱۹۳,۰۳۱)	۰	۰	۰
کشتيراني دريائي خزر (حق تقدم)	۳,۵۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱۶,۶۶۶	۱,۴۱۴	۱,۹۵۷	(۱۱۶,۶۶۶)	(۱,۴۱۴)	(۱,۹۵۷)	۰	۰	۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهام (ریال)	افزایش (کاهش)
گروه بهمن	۱۳۴,۶۳۷,۹۶۷	۱,۰۰۰	۳۷۹,۹۷۳,۳۴۰	۵۵۶,۸۶۴	۵۵۶,۸۶۴	(۳۰,۵۵۰,۰۸۱)	(۴۰,۸۷۴)	(۶۰,۰۷۱)	۰.۱۹	۵۱۵,۹۹۱	۴۹۶,۷۹۳	۱,۹۸۹	۱,۹۱۵	(۱۹,۱۹۸)
بورس کالای ایران	۱۳,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۴۴۰,۹۶۳	۵۹,۷۰۵	۳۳,۳۷۴	(۳,۴۴۰,۹۶۳)	(۵۹,۷۰۵)	(۳۳,۳۷۴)	۰	۰	۰	۰	۸,۴۳۰	۰
سرمایه گذاری وثوق امین	۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۹۸	۱	۴۹	۰	۰	(۱۸)	۰	۱	۳۱	۶۳۶	۱۹,۴۹۰	۳۰
لیزینگ آریادانا	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۳,۲۰۰	۳۳,۳۲۷	۳۷,۴۶۳	۵,۱۱۳,۵۸۱	۱۵۶,۴۷۰	۱۴۴,۷۳۱	۶.۱۱	۱۸۸,۶۹۷	۱۷۳,۱۸۳	۳۰,۹۰۵	۳۸,۳۰۰	(۱۶,۵۱۴)
بنیان دیزل	۹,۸۵۱,۹۹۷	۱,۰۰۰	۲۸,۱۳۷,۶۶۵	۱۹۰,۴۳۹	۱۱۸,۰۹۴	۱۰۱,۸۳۱,۰۳۴	۳۳۷,۳۵۶	۲۹۷,۸۰۵	۱.۳۳	۵۱۷,۶۸۵	۴۱۵,۸۹۹	۳,۹۸۳	۳,۳۰۰	(۱۰۱,۷۸۶)
گسترش قطعه سازی کمند (حق تقدم)	۳۰۶,۴۰۰	۱,۰۰۰	۱۶,۰۹۱,۳۹۶	۳۷۰,۰۰۴	۴۳۳,۳۹۹	(۱۶,۰۹۱,۳۹۶)	(۳۷۰,۰۰۴)	(۴۳۳,۳۹۹)	۰	۰	۰	۰	۳۶,۳۵۰	۰
گسترش قطعه سازی کمند	۳۸۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	۱۵,۳۸۰	۵۰۳	۲۶,۹۷۱,۳۰۶	۵۸۸,۹۱۷	۸۴۴,۹۹۳	۷.۳۴	۶۰۴,۱۹۷	۸۴۵,۴۹۶	۳۱,۷۹۵	۳۰,۵۰۰	۳۴۱,۳۹۹
بیمه آسیا	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۶۱۳,۶۳۰	۳۱,۵۰۱	۳۰,۴۸۴	۰.۰۴	۳۱,۵۰۱	۳۰,۴۸۴	۱,۷۰۵	۱,۶۳۴	(۱,۰۱۷)
سرمایه گذاری مسکن پردیس	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۶۵۳,۹۰۷	۱۳۴,۳۶۱	۱۰۳,۷۳۴	۰.۳۳	۱۳۴,۳۶۱	۱۰۳,۷۳۴	۱۸,۶۷۵	۱۵,۵۹۰	(۲۰,۵۳۷)
توسعه اقتصادي آرين	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۵۳۰	۱۰,۶۳۸	۰.۱	۱۰,۵۳۰	۱۰,۶۳۸	۲,۶۳۳	۲,۶۵۷	۹۸
لبخند فارابی	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰
در اوراق بهادار با درآمد ثابت کیمیا	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰
اعتماد هامرز	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۰
جمع			۵,۴۵۷,۴۷۶	۷,۷۸۸,۳۸۸	۱,۳۴۳,۳۵۱	۱,۶۹۳,۶۰۱	۶,۶۹۹,۷۳۷	۹,۴۸۰,۹۸۹						۳,۷۸۱,۳۶۳

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهام (ریال)	
گروه کارخانجات یاقوت صنعت تبریز	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۹۹۷	۶,۳۴۶,۱۵۰	۰	۰	۱۰۰	۶,۳۴۶,۱۵۰	۶۳,۴۶۲	
اعتماد هامرز	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۳۰,۴۰۰	۷,۳۱۰	۰	۰	۰.۰۲	۷,۳۱۰	۱۰,۰۰۸	
اختصاصی بازارگردانی بهمن گستر	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵۶,۳۷۰	۳۴۴,۱۶۰	(۵۶,۳۷۰)	(۳۴۴,۱۶۰)	۰	۰	۰	
ثبات ویستا	۱۶۱,۷۱۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۱,۷۱۱	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰.۱	۱۸۰,۰۰۰	۱,۱۱۳,۰۹۷	
معادن آذر مس کان ایرانیان	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۵۰,۰۰۰	۱,۱۲۵	۱,۱۲۵	۵	۱,۱۲۵	۲۳,۵۰۰	
جمع			۶,۸۷۷,۵۲۰	(۲۴۳,۰۳۵)				۶,۵۳۴,۴۸۵		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
بنیان دیزل	۱۰۱,۸۳۱,۰۳۴	۲,۲۱۳	۲۳۷,۲۵۶	۰
بهمن لیزینگ	۷۷۳,۱۴۴	۰	۰	۰
بیمه آسیا	۱۳,۶۱۳,۶۳۰	۱,۷۰۴	۲۱,۵۰۱	۰
تراکتورسازی ایران	۲,۸۳۳,۷۲۴	۱۰,۰۴۵	۲۸,۴۶۷	۰
توسعه اقتصادی آراین	۵,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۳۳	۱۳,۱۶۳	۰
سرمایه گذاری توسعه آذربایجان	۱۰۳,۶۲۳,۷۱۸	۹,۵۹۸	۹۹۴,۵۸۲	۰
سرمایه گذاری مسکن پردیس	۱۰,۳۶۳,۹۰۷	۱۸,۶۶۶	۱۹۳,۴۵۹	۰
سنگ آهن گل گهر	۳,۷۸۷,۸۷۷	۰	۰	۰
گسترش قطعه سازی کمند	۳۷,۰۷۰,۳۰۶	۳۱,۸۵۶	۵۹۱,۶۷۳	۰
لیزینگ آریادانا	۵,۱۱۲,۵۸۱	۳۰,۶۰۴	۱۵۶,۴۷۰	۰
معادن آذر مس کان ایرانیان	۵۰,۰۰۰	۲۳,۵۰۰	۰	۱,۱۲۵
لیخند فارابی	۳۱,۶۸۰,۰۰۰	۱۳,۸۳۵	۲۹۹,۹۵۶	۰
در اوراق بهادار با درآمد ثابت کیمیا	۳۰,۷۰۰,۰۰۰	۱۱,۱۴۹	۳۴۳,۲۷۶	۰
سهامی اهرمی جهش فارابی	۲۵,۵۰۸,۶۳۳	۱۲,۱۹۶	۳۱۱,۱۱۰	۰
اعتماد هامرز	۱۱,۹۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۵۰	۱۱۹,۸۹۷	۰
جمع			۳,۳۹۹,۸۰۹	۱,۱۲۵

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
بورس کالای ایران	۳,۴۴۰,۹۶۳	۱۷,۲۵۱	۵۹,۷۰۵	۸,۶۸۰	۲۹,۸۶۸	(۲۹,۸۳۷)
بهمن دیزل	۳۹,۸۷۸,۷۸۸	۲,۱۳۸	۶۳,۸۸۳	۳,۶۹۳	۱۱۰,۳۴۷	۴۶,۴۶۴
بیمه ملت	۲۸,۶۵۷,۵۷۴	۱,۵۵۷	۴۴,۶۳۳	۲,۱۷۳	۶۳,۲۴۶	۱۷,۶۳۴
توسعه اقتصادی آراین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۳۳	۲,۶۳۳	۲,۷۵۴	۲,۷۵۴	۱۳۱
حفاری شمال	۶۹۰,۸۷۱	۸,۱۴۹	۵,۶۳۰	۷,۰۱۴	۴,۸۴۶	(۷۸۴)
سرمایه گذاری توسعه آذربایجان	۲۵,۴۸۰,۰۰۰	۸,۷۸۰	۲۲۳,۷۱۷	۸,۸۵۹	۲۲۵,۷۳۰	۲,۰۱۳
سرمایه گذاری مسکن پردیس	۳,۷۱۰,۰۰۰	۱۸,۶۵۱	۶۹,۱۹۸	۱۴,۸۸۱	۵۵,۳۱۰	(۱۳,۹۸۸)
کشتیرانی دریایی خزر (حق تقدم)	۱۱۶,۶۶۶	۱۳,۱۳۰	۱,۴۱۴	۱۶,۱۰۵	۱,۸۷۹	۴۶۵
گروه بهمن	۳۰,۵۵۰,۰۸۱	۱,۹۸۸	۴۰,۸۷۴	۱,۸۹۵	۳۸,۹۵۵	(۱,۹۱۹)
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۴,۴۷۰,۰۰۰	۶۷,۰۸۸	۲۹۹,۸۸۴	۴۳,۵۸۲	۱۹۴,۸۱۳	(۱۰۵,۰۷۱)
گسترش قطعه سازی کمند	۹۹,۰۰۰	۳۷,۸۲۸	۳,۷۵۵	۳۰,۱۸۱	۲,۹۸۸	۳۳۳

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
گسترش قطعه سازی کمند (حق تقدم)	۱۶,۰۹۱,۳۹۶	۱۶,۷۷۹	۳۷۰,۰۰۴	۱۶,۷۷۹	۳۷۰,۰۰۴	۰
اختصاصی بازارگردانی بهمن گستر	۵۶,۳۷۰	۶,۱۱۶,۳۳۵	۳۴۴,۱۶۰	۱۰,۴۸۵,۸۸۹	۵۹۰,۰۴۱	۳۴۵,۸۸۱
لیخند فارابی	۳۱,۶۸۰,۰۰۰	۱۳,۸۳۵	۳۹۹,۹۵۶	۱۴,۱۱۹	۳۰۶,۱۰۱	۶,۱۴۵
در اوراق بهادار با درآمد ثابت کیمیا	۳۰,۷۰۰,۰۰۰	۱۱,۱۴۹	۳۴۲,۲۷۶	۱۱,۴۵۳	۳۵۱,۵۹۸	۹,۳۳۳
سهامی اهرمی جهش فارابی	۲۵,۵۰۸,۶۳۳	۱۲,۱۹۶	۳۱۱,۱۱۰	۱۲,۳۴۰	۳۱۴,۷۷۸	۳,۶۶۸
اعتماد هامرز	۱۱,۹۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۵۰	۱۱۹,۸۹۷	۱۰,۰۶۸	۱۳۰,۱۱۹	۲۳۳
جمع			۲,۵۰۱,۷۱۸		۲,۶۸۲,۳۷۷	۱۸۰,۵۵۹